Dei gratia Romanorum imperatori et scmpcr augusto et vobis Aldcfonso'" eadem gratia

regi Castellae et Toleti contrahere matrimonium inter sereiiissimum filium nostrum

Conradum ducem de Rotenburch'' ot illustrem fiiiam vostram Herengariam.

•j(] I. Ad cuius rei et coniugii consummationem ego Frcdericus Romanorum im-

perator et semper augustus cum conscnsu eiusdem filii Conradi promitto. quod mittam

filium meum Conradum ad regnum vestrum in proxima litania, et desponsabit et ducet aim. 25.

in uxorem legitimam praedictam filiam vestram Berengariam et dabit ei donationem

propter nuptias, quae vulgo dicitur apud Romanos doairo, apud Ilispanos arrhas:

2.'i videlicet totum alodiunT-'. quod contigif oum tam a nobis quam a nobilissimo patrueli

meo Frederico quondam duce de Rotenburch"', quod est in episcopatu Herbipolensi

et Francias orientali, in provintiis Sualveld - et Riez appellatis, in Suevia, et inter

Rhonum*' et Sueviam situm, cuius' aliquam partein per certa nomina praesenti paginae''

duximus inserendam': castrum Rotenburch'"-^ et castrum Vorbinisperch"* cum omnibus

:m eorum" pertinentiis, curtes et alodia quae habemus tam in civitate Horbipolensi quam

in (>piscopatu, burgum Wizonburch''-'' cum omnibus suis p(!rtinontiis, mediam partcm

castri Walirstoin'1 ^" cum omnibus suis pertinentiis : castrum FlochborC cum omnibus

suis^ pertinentiis, burgum' Bobphingin"^ castrum Waltusin'-'-' cum omnibus pertinentiis,

burgum Gomunde^' '" cum pertinentiis. hurgum Tinkelspuhel''-'' cum pcrtinontiis. bur-

3.'. gum Ufkirchin* '- cum pertinentiis. praedium in Burbcrch^" cum pertinontiis. burgum

319. ^) proviileiiti;i 2. ^) Feilerico 2, slmilit( semjier. ") .\ilelbiiso liic 1. <ij betenburcli 1;

Rotbeinburcli 2 semper. ''1 iilluilium 2 semper. ') contiugit 2. R) Fi-.niicoiiia 2. '>) ita leyenilmn

esse ridelur: Suavclileni. liiez.ns, El.ntis in Suevia et in terrenum et Sueviaiii 2; 8ualbeiulon .apelatis iu Sucbia

et inter Pilieiuini et .Suebiam 1. ') cius 2. •') pagiiia 1. 'i iulVM-ciulam 2. '") Kntcnibiirch 1.

111 n) Wmisbercb 2. ») deest 1. i') Viceinburcb 2; vii^cnburcli 1. 'ii v.alistreiii 2; vcl laustciu 1.

f) tlocbbere 1.2. s) deest 1. ') burguni — pcrtinentiis des. 2. 3. ") bcbpliingiu 1. '') vli.al-

tufiu 1. w) Gemandc 1. -'') Tiuliclfpulics 2; Tin lielf piiolicl 3. J) uskircbiii 1; nscbircbiiii 2.

') pr. Eiuburbercb 2; pr. iii liurliccb 1.

1) V. Aschbdch }>.:SiiO cf ' Wirtemlj. J'rkiiiulenhnch' II, p. J.',iK 2) pr(//i(s Siial(i/'eld nd oricnt(dnii

4.1 Fmnciam et dioeee.iiiii. Eichatelenxem, liies ad. Siierium et dioecesiiii Aii{/itdun(tm pcrtinehdf. .'!) Rotlieri-

biirg ad Tuberam. 4) 'Viernithen/ inter Rothenbim/ et Erlaiuien neu fortc Wernsberfi cdatriiin Hohen-

loieitm a 'Viefrn.sbcni eul .<ieptentrione.s (Stdliu 'Wirtembcni. Geicluchtc' 11,2:^4); ri.r tainen Weinsljmi.

r>) Wei.^senhiirii im Kordfidii. (i) Waller.ttein. 7) Flochhci-fi in piifio Ries, proxime Dopliiuicn.

81 Tiojjjinficn. '-.)) Yidefur esse Wdldhanxen. rilhi infcr Boplinficn cf Aalen, districtn.t Nereslieim.

-.0 10) (imiind, a ciritdte Adlen rcrxus occideiitem. W) Dinl-chhiihl. V>) AnfhirchcH ad Wm-nd:, intcr

DiiiMshiihl ct Wasscfrtrudimjcn. 13) Iiii.r(/hcr(/, iih cccidcnfc inter (iundclliiuicn cf (iient/en.
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Kinc" ' et piaedia attinentia, burgum Eppingen''''' cum pertinentiis, eastrum Bieneke''-^

cum pertinentiis, castrum Wilinberch'' *, castrum Riet"-^, alodium in Lutgersteigem'^'',

alodium in Suaigrems'^. alodium in Fiiua''*, aiodium in Suntheim ''', alodium in

Northeim''-", alodium in ilahnisheim'-'', alodium in Enbodilingem™-^'^. alodium in

Gondoliheim"-^-', alodium in Mechingen°'*, alodium in'' Gugelingem^^ alodium in '-

Micliinvelt '", castrum Elisperch''^", advocatia"' in Wilcenburch*'"' — socundum usum

et consuetudinem Alomaniae. Et manebit apud vos in regno vestro interdum cum

voluerit; et redibit in terram suam quando sibi placuerit.

2. Et ego praedictus Aldefonsus rex Castellae et Toleti promitto cum consonsu

fiiiae meae Berengariae vobis imperatori, quod dictam filiam meam Berengariam tradam i»

Dec. 2;,. in sponsam et uxorem legitimara filio vestro Conrado. Et a proximo festo nativitatis

Domini usque ad duos annos ibit filia mea Berengaria ad terram iniperatoris et deferct

secum quadraginta duo milia aureorum, ita quod imporator praemoneatur super hoc

per spatium novem mensium ante terminuni praefixum, ut assignetur h)cus, ubi oi

oceurrere faciat. i'>

3. Hec autem sunt pacta infrascripta quae debent servari ex utraque parte, tam'

ex parte imperatoris et filii sui Conradi quam" ex parte Aklcfonsi regis Casteliae et

filiae suae Berengariae: Si praedictus Aldefonsus rex Castellae filium' habuerit nias-

culum legitimum, filius ille succedat ei"' heres in regno Castellae; si rex Aldcfonsus

sine filio niasculo obierit, succedat'' in regno filia sua Berengaria et vir oius Conradus 20

cum ea, salvo et servato illeso iure suo dominae reginae Alienor uxori-^ dicti rogis